

DANSK BOLIGRENOVERING ApS

Fabers Alle 46
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Morten Friis
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK BOLIGRENOVERING ApS Fabers Alle 46 5300 Kerteminde
	CVR-nr: 36019980
	Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Langegade 31 5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af totalrenovering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for utilfredsstillende. Selskabets ejer er opmærksom på selskabets situation, men man forventer at reetablerer egenkapitalen ved kapitaltilgang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-184.394	172.305
Personaleomkostninger	1	-161.260	-212.034
Resultat af ordinær primær drift		-345.654	-39.729
Andre finansielle indtægter		0	437
Øvrige finansielle omkostninger		-34.014	-16.911
Ordinært resultat før skat		-379.668	-56.203
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-379.668	-56.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-379.668	-56.203
I alt		-379.668	-56.203

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	26.880
Varebeholdninger i alt		5.000	26.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.615	114.765
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	67.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.482	6.928
Andre tilgodehavender		9.500	9.500
Periodeafgrænsningsposter		3.866	5.476
Tilgodehavender i alt		87.463	204.219
Likvide beholdninger		102	1.396
Kortfristede aktiver i alt		92.565	232.495
Aktiver i alt		92.565	232.495

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		106.204	50.000
Overført resultat		-435.871	-56.203
Egenkapital i alt		-329.667	-6.203
Gæld til banker		0	49.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.125	189.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.107	0
Kortfristede forpligtelser i alt		422.232	238.698
Forpligtelser i alt		422.232	238.698
Passiver i alt		92.565	232.495

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	106.204	-56.203	50.001
Årets resultat		-379.668	-379.668
Egenkapital, ultimo	106.204	-435.871	-329.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	159.370	209.604
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.890	2.430
	<u>161.260</u>	<u>212.034</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen